

SCSE Equities ApS

Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr. 27982794

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 16. juni 2023

Emilia Cornelia Marc Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

SCSE Equities ApS
Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27982794

Direktion

Emilia Cornelia Marc Lassen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder investering i fast ejendom, aktier, obligationer, pantebreve, derivater samt anden kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.832.902 mod DKK -1.586.021 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.168.050.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-56.790	-36.654
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	35.000	-70.000
Resultat af primær drift		-21.790	-106.654
Finansielle indtægter	2	3.692.510	38.146
Finansielle omkostninger	3	-38.796	-1.964.852
Resultat før skat		3.631.924	-2.033.360
Skat af årets resultat	4	-799.022	447.339
Årets resultat		2.832.902	-1.586.021

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	2.832.902	-1.586.021
Årets resultat	2.832.902	-1.586.021

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		3.465.000	3.430.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.465.000</u>	<u>3.430.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.050.000	525.000
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>1.050.000</u>	<u>525.000</u>
Anlægsaktiver		<u>4.515.000</u>	<u>3.955.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udskudte skatteaktiver	4	0	121.795
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>121.795</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.627.535
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>1.627.535</u>
Likvide beholdninger		<u>14.173</u>	<u>28.160</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.173</u>	<u>1.777.490</u>
Aktiver i alt		<u>4.529.173</u>	<u>5.732.490</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.562.215	1.538.545
Overført resultat		480.835	-2.328.397
Egenkapital		<u>2.168.050</u>	<u>-664.852</u>
Hensættelser til udskudt skat	4	437.375	0
Hensatte forpligtelser		<u>437.375</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.000	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.643.071	5.092.444
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	251.677	0
Anden gæld		0	1.287.398
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.923.748</u>	<u>6.397.342</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.923.748</u>	<u>6.397.342</u>
Passiver i alt		<u>4.529.173</u>	<u>5.732.490</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	875.995	-781.826	219.169
Overført via resultatdisponeringen			-1.586.021	-1.586.021
Årets opskrivning af anlægsaktiver		900.000		900.000
Opløsning af tidligere års reguleringer		-39.450	39.450	0
Skat af egenkapitalposter		-198.000		-198.000
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	1.538.545	-2.328.397	-664.852
Overført via resultatdisponeringen			2.832.902	2.832.902
Årets opskrivning af anlægsaktiver		0		0
Opløsning af tidligere års reguleringer		23.670	-23.670	0
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	1.562.215	480.835	2.168.050

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	-35.000	70.000
I alt	<u>-35.000</u>	<u>70.000</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	3.692.510	38.146
I alt	<u>3.692.510</u>	<u>38.146</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	50.460
Øvrige finansielle omkostninger	38.796	1.914.392
I alt	<u>38.796</u>	<u>1.964.852</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	-121.795		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	0	11.825	0	-4.011
Skat af årets resultat	251.677	547.345	799.022	-443.328
Skyldig pr. 31. december 2022	251.677	437.375		
Skat af opskrivningshenlæggelser posteret direkte på egenkapitalen			0	-198.000
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			799.022	-645.339
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		437.375		
Kortfristede gældsforpligtelser	251.677			
I alt	251.677	437.375		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.514.800	1.514.800	1.514.800
Kostpris pr. 31. december 2022	1.514.800	1.514.800	1.514.800
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	2.023.070	2.023.070	1.123.070
Årets opskrivninger	0	0	900.000
Opskrivninger pr. 31. december 2022	2.023.070	2.023.070	2.023.070
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-107.870	-107.870	-37.870
Årets afskrivninger	35.000	35.000	-70.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-72.870	-72.870	-107.870
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	3.465.000	3.465.000	3.430.000
Regnskabsmæssig værdi af aktivet uden opskrivninger	1.462.161	1.462.161	1.469.545

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	525.000	525.000	525.000
Tilgang i året	525.000	525.000	0
Kostpris pr. 31. december 2022	1.050.000	1.050.000	525.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	1.050.000	1.050.000	525.000

7. Eventualforpligtelser

SCSE Equities ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for SCSE Capital ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emilia Cornelia Marc Lassen

Direktør

Serienummer: 9dbd7106-8d32-4cbc-a6ee-e198fdd34eff

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-06-16 12:49:40 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-16 16:31:32 UTC



Emilia Cornelia Marc Lassen

Dirigent

Serienummer: 9dbd7106-8d32-4cbc-a6ee-e198fdd34eff

IP: 2.111.xxx.xxx

2023-06-16 17:10:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1FZ1T-PB5Q8-MPPFX-G34AS-T65GS-57NWW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>